
Indkaldelse til ordinær generalforsamling 
 

Tirsdag den 19. april 2005 kl. 19.30 
 

Grundejerforeningen Brombærhaven – Hindbærhaven 
 

I klublokalet under cafeteriet, Hældagerhallen  
 
Foreningen er vært ved en kop kaffe, mens der er mulighed for at købe øl og sodavand. 
 
Dagsorden 

1. Valg af dirigent 

2. Bestyrelsens beretning om det forløbne år 

3. Aflæggelse af regnskab, underskrevet af revisor og bestyrelsen 

4. Indkomne forslag  

a. Bestyrelsen foreslår at bruge opsparede midler på legepladskontoen til at indkøbe 
klatreredskab for lidt større børn til legepladsen på Hindbærhaven: Totalpris 
inkl. opsætning 40.000 kroner 

b. Foreningen har modtaget ansøgning om at optage kommende boliger lavet ved 
hel eller delvist udstykning af ejendommen Johannebjergvej 18. Samtidig følger 
en ansøgning om færdselsret for disse boliger via tilkørsel fra Hindbærhaven jf. 
angivelse i Lokalplan 141 fra 1998. 

Udvidelse af foreningens område, samt optagelse af nye medlemmer er et 
generalforsamlingsanliggende på linje med vedtægtsændringer. 

5. Vedtagelse af budget for 2006 og herunder fastsættelse af det årlige bidrag  

6. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer  

På valg: Finn Conradsen (H4) og Leo Andersen (B36) (begge modtager genvalg) 

7. Valg af 2 suppleanter:  

På valg: Henriette Mikkelsen (H70) og Knud Erik Hansen (B42) (begge modtager 
genvalg) 

8. Valg af revisorsuppleant 

På valg: Henrik Møller (H16) 

9. Valg af medlemmer til festudvalg 

Nuværende udvalg: Tanja (H18), Lone (H82), Lene (H14), Anette (H2) 

10. Eventuelt 
 
 

Bestyrelsen 
 
Bestyrelsen, som valgt på generalforsamlingen 2004:  
Michael Jul-Nørup Pedersen, Brombærhaven 34 (formand), på valg 2006 
Finn Conradsen, Hindbærhaven 4 (kasserer), på valg 2005 
Johnny Andersen, Hindbærhaven 82, (græsaftaler og snerydning) på valg 2006 
Leo Kim Andersen, Brombærhaven 36 (webmaster), på valg 2005 
Finn Christensen, Hindbærhaven 68, på valg 2006 
Henriette Mikkelsen, Hindbærhaven 70 (suppleant), på valg 2005 
Knud Erik Hansen, Brombærhaven 42 (Suppleant), på valg 2005 



Motivering af indkomne forslag 
 
a) Nyt legeredskab 
Vi har modtaget ønske om at etablere redskaber med lidt flere udfordringer. Samtidig kan vi 
konstatere, at redskaberne på legepladsen på Hindbærhaven bliver flittigt benyttet, men at der 
kan mangle et enkelt klatreredskab for at gøre denne legeplads færdig. 
Udfra tidligere erfaringer foreslår bestyrelsen at indkøbe redskaber i god og anerkendt kvalitet. 
Konkret et klatretårn med rutschebane fra Compan, som passer i stilen med de øvrige redskaber 
på legepladsen. 
Inklusiv opsætning koster det konkrete redskab 38.000 kroner, hvortil kommer udgravning og 
sand til underlag. I alt cirka 40.000 kroner. 
Beløbet foreslås finansieret ved indestående på legepladskonto, 30.000 kroner, samt ikke-
forbrugte, men budgetterede anlægsinvesteringer i 2004 på godt 8.000 kroner. Resten kommer 
fra driftskontoen. 
På generalforsamlingen bliver der vist billeder af legeredskabet, som for øvrigt også findes på 
legepladsen ved Boesvangen. 
 
 
b) optagelse af nye medlemmer og færdselsret 
Grundejerforeningen har modtaget et brev fra landinspektør Carsten Eriksen, som på vegne af 
Birte Jul Pedersen, Johannebjergvej 18 søger om tilladelse til færdselsret for matrikel 10c 
Bredballe By (Johannebjergvej 18) og senere udstykninger herfra ad Hindbærhaven til 
Sofienbjergvej. 
Samtidig lægges der op til, at kommende parceller optages i grundejerforeningen. 
Han har vedlagt kopi af matrikelkort og kortbilag fra Lokalplan 141, som danner basis for 
grundejerforeningens område. 
Baggrunden er endvidere, at grusvejen Johannebjergvej skal lukkes for gennemkørsel i 
forbindelse med ny udstykning af området nord for grusvejen og Sofienbjergvejs forlængelse. 
Midlertidigt beholder den eksisterende ejendom tilkørsel fra Johannebjergvej, men via 
Sofienbjergvej.  Ved ændret anvendelse af ejendommen skal tilkørsel ske via Hindbærhaven. 
Dette fremgår af den gamle Lokalplan 141. 
 
Ifølge de foreløbige udkast til lokalplan for det nye område, kan det komme på tale med en 
daginstitution på dette område. 
 
Bestyrelsen har formuleret dette svar, som generalforsamlingen kan tage stilling til: 
 

Grundejerforeningen Brombærhaven-Hindbærhaven ønsker at udvide sit område 
og optage eventuelle nye ejerboliger på matrikel 10c i foreningen, og giver 
samtidig tilladelse til færdselsret for disse ejendomme via Hindbærhaven. 
 
Det er en forudsætning, at de nye boliger bliver af en karakter, som også ville have 
været tilladt ifølge lokalplan 141. For eksempel ikke huse højere end 2 etager, og 
heller ikke en højere bebyggelsesprocent. 
 
Dette tilsagn om færdselsret er endvidere givet under forudsætning af, at det ikke 
bliver en daginstitution, som placeres på ejendommen. 
 
I øvrigt bemyndiges bestyrelsen til at forestå de praktiske forhold omkring 
optagelse af det nye område i foreningen, når og hvis tid er. 

 
 
Bestyrelsen gør venligst opmærksom på, at foreningens vedtægter findes på hjemmesiden 
www.b-og-h.dk, ligesom det indkomne brev fra Landinspektør Carsten Eriksen. 


